L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Novembro de 2021.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico:www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 23 de novembro de 2021
Iliani Totola knupp

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 752431

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 -PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Contratação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva em veículos de linha leves,
médios e pesadas sob demanda em sistemas
mecânicos, elétricos, eletrônicos, refrigeração
interna, lanternagem em geral, pintura, ar
condicionado, fornecimento e substituição de pneus,
fluídos, aditivos, filtros, alinhamento de direção,
extintores, peças, acessórios, vidraçaria, capotaria
e tapeçaria para atender a frota das secretarias
municipais tudo conforme descrito no anexo I
deste edital. Os envelopes deverão ser entregues
até às 8h do dia  10 de Dezembro, no protocolo
da Prefeitura Municipal, o credenciamento ocorrerá
a partir das 12h30 e a abertura dos envelopes às
13:00h do mesmo dia e local. O Edital completo
está à disposição dos interessados na Prefeitura
Municipal, no site oficial da Prefeitura Municipal:
www.saodomingosdonorte.es.gov.br Informações
através do telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h
e das 12h30 às 16h30.

São Domingos do Norte/ES, 23 de Novembro de
2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 752724

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico/SRP
13/2021

Objeto: Aquisição de uniformes e materiais
esportivos.
Dia: 06/12/2021
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br;
www.bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado
à Praça Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 23/119/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 752173

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Calçado - ES, através de
seu Presidente da CPL, torna público à realização do
certame licitatório, conforme segue:

TOMADA DE PREÇO
006/2021

Objeto:   “Ampliação da EMEF - Escola
Municipal de Ensino Fundamental Manoel
Franco”.
Dia: 09/12/2021.
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br,
email: pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES, 23/11/2021.
Patrick da Cunha Faria
-Presidente CPL - PMSJC-

Protocolo 752718

São Roque do Canaã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO
CANAÃ AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES,
através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, torna público, que realizará licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS, objetivando
a contratação de empresa especializada para
execução de obras e serviços de engenharia
objetivando a obra de construção do Centro de
Referência Especializado de Assistência Social
- CREAS, localizado na Rua Lourenço Roldi, nº
512, bairro São Roquinho, neste Município, em
atendimento à Secretaria Municipal de Assistência
Social - SMAS, conforme especificações e condições
constantes no Anexo I - Projeto Básico.

Prazo final para entrega dos Envelopes:
14/12/2021 às 08h00min.
Credenciamento: 14/12/2021 às 08h30min.
Abertura da Sessão Pública: 14/12/2021 às
09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se
disponível:
a) Gratuitamente na internet no site www.saoro-
quedocanaa.es.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações -
Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, situada
na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São
Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã - ES, 23 de novembro de 2021.
JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Presidente da CPL
Decreto Nº 5.412/2021

Protocolo 752222

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO
CANAÃ

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2021

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Eletrônico nº 026/2021, conforme parecer
do Pregoeiro Oficial do Município de São Roque do
Canaã, em favor de:

a) SUPERMERCADO CLAMAP LTDA, vencedora do
item/lote nº 01, totalizando em R$ 11.642,40 (onze mil e
seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-23T22:31:53-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial